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RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL PROMORE 2020 - CURSOS TÉCNICOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Retificação
do Resultado Final do Edital nº 2/2020/JIPA - CGAB/IFRO, de 08 de janeiro de 2020, que versa sobre a concessão de auxílio
financeiro através do Programa de Concessão de Auxílio Moradia - PROMORE:  Cursos Técnicos Nível  Médio.

 

ONDE SE LÊ

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS:
DEFERIDOS

Nº Classificação Estudante Turma/Curso Total de Pontos
1 16 Ana Luiza Andrade Santos 1ºA Florestas 30
2 1 Antônia Eudes Ferreira da Costa 1ºA Florestas 80
3 2 Camilly Souza Oliveira 1ºB Informática 60
4 3 Carolaine Aparecida de Souza Barros 2ºA Informática 50
5 4 Emilly ketlin Lima da Silva 3º A Química 50
6 5 Fabrício Gonçalves Figueiredo 3ºB Informática 60
7 6 Fernanda Mickaelly Silveira da Silva 1ºB Química 80
8 7 Guilherme Henrique Hofmam Pavão 3º B Informática 50
9 8 Kleyber Lucas Otênio Pereira 3ºB Informática 40
10 9 Laysa de Souza Maia 3ºB Química 50
11 10 Micaela Carissimi Ferreira 2ºA Florestas 60
12 11 Nathalia Bernardino de Oliveira 3ºA Informática 50
13 12 Pablo Natã Bastos Louback 3º B Informática 50
14 13 Pedro Felipe Oliveira Brito 1ºA Informática 50
15 14 Samira de Paula Dourado 2ºA Florestas 70
16 15 Verônica Vial Silva 3ºA Química 70

 

LEIA-SE

RELAÇÃO DOS PEDIDOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS:
DEFERIDOS
 

Nº Classificação Estudante Turma/Curso Total de Pontos Valores
1 16 Ana Luiza Andrade Santos 1ºA Florestas 30 R$300.00
2 1 Antônia Eudes Ferreira da Costa 1ºA Florestas 80 R$300.00
3 2 Camilly Souza Oliveira 1ºB Informática 60 R$300.00
4 3 Carolaine Aparecida de Souza Barros 2ºA Informática 50 R$300.00
5 4 Emilly ketlin Lima da Silva 3º A Química 50 R$300.00
6 5 Fabrício Gonçalves Figueiredo 3ºB Informática 60 R$300.00
7 6 Fernanda Mickaelly Silveira da Silva 1ºB Química 80 R$300.00
8 7 Guilherme Henrique Hofmam Pavão 3º B Informática 50 R$300.00
9 8 Kleyber Lucas Otênio Pereira 3ºB Informática 40 R$300.00
10 9 Laysa de Souza Maia 3ºB Química 50 R$300.00
11 10 Micaela Carissimi Ferreira 2ºA Florestas 60 R$300.00
12 11 Nathalia Bernardino de Oliveira 3ºA Informática 50 R$300.00

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/04/2020



17/04/2020 SEI/IFRO - 0896211 - Retificação do Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=973757&infra_sistem… 2/2

13 12 Pablo Natã Bastos Louback 3º B Informática 50 R$300.00
14 13 Pedro Felipe Oliveira Brito 1ºA Informática 50 R$300.00
15 14 Samira de Paula Dourado 2ºA Florestas 70 R$300.00
16 15 Verônica Vial Silva 3ºA Química 70 R$300.00

 

 

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em 17/04/2020, às 15:50, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0896211 e o código CRC
1FD1DD35.
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